Siquis tamen propincus uel extraneus siue aliqua intromissa persona hanc nostram donationem quam libera mente et propria uoluntate ob remedium animarum nostrarum facimus aliquam calumpniam inferre temptauerit nisi cito humiliatus ad uos proferens emendationem uenerit, in primis Dei omnipotentis et perpetue uirginis Marie atque omnium electorum Dei maledictionem recipiat et cum Datham et Abirom in inferno penas luat et pariat ipsam uillam duplatam aut triplata et insuper ipsi monasterio pro temerario ausu solidos tres mille exsoluat; et hoc testamentum semper sit firmum.

Facto hoc testamento die V^o idus maii in era M^a CC^a XXX^a.

Nos suprannominati Adefonsus Ruderici et uxor mea domna Maria Froyle in hoc testamento quod fieri iussimus manus nostras.

Q. p. f.: Signum domni Adefonsi Ruderici. Signum domne Marie Froyle. Pelagius Arie, miles, conf. Fernandus Didaci, miles, conf. Johannes Fernandi, miles, conf. Matheus Mathei, conf. Abbatinus de Vico Nouo, conf.

Suerius Pelagii, notuit.